
,/;E"' "C'..
"f-""")

K L"
J|D: PCR03ETRpo81491078

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
se sídlem: Plzeň, Nádražní 2, PSČ"306 28
IČO: 75151529
zastoupená:
ředitelství pro ekonomiku
(dále jen ,,předávající") .:

a

Město Spálené Poříčí
se sídlem: Spálené Poříčí, náměstí Svobody 132, PSČ 335 61
IČO: 00257249
zastoupené:
(dále jen ,,př

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu
o bezúplatném převodu vlastnictví

Č. j. KRPP-14457-14/ČJ-2018-0300AO

v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ustanovením § 19 odst. 1
zákona a násl. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupové.ní
v právních vztazích, v platném znění (dále jen ,,zákon o majetku státu") a ustanovením
§ 14 a násl. vyhlášky Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních
složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů

l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je převod movitého majetku předávajícího - osobního
automobilu tovární značky Volkswagen, typ Transporter,

do vlastnictví přejímajÍcÍho.

2. Předávající prohlašuje, že má příslušnost k hospodaření s předávaným
majetkem.

3. Rozhodnutím č. j. KRPP-14457-7/ČJ-2018-0300AO ze dne 30. 4. 2018 byl výše
uvedený majetek prohlášen za nepotřebný ve smyslu ustanovení § 14 odst. 7
zákona o majetku státu.

1



' l
4. Účetní hodnota předávané movité věci činí 821 949,38 Kč. výše oprávek dle

Českého účetního standardu č. 708 - Odpisování dlouhodobého majetku je
uvedena v odpisovém plánu, který je přílohou č. 1 této smlouvy.

5. výše uvedený majetek převádí předávající přejímajÍcÍmu v souladu
s ustanovením § 22 odst. 3 zákona o majetku státu bezúplatně, na základě
žádosti přejknajícího odůvodněné veřejným zájmem - pro potřeby Sboru
dobrovolných hasičů Hořehledy.

6. přejhnající bere na vědomí, že předmět převodu je možné používat jen k účelu,
ke kterému bylo v důvodu veřejného zájmu převedeno. ·

7. PředávajícI si vyhrazuje možnost provádění kontroly, zda vozidlo je výlučně
užíváno v souladu s účelem, na základě kterého bylo bezúplatně převedeno a
přejknající prohlašuje, že k takové kontrole, na základě oznámení
předávajícího, poskytne potřebnou součinnost.

,ÁW

8. předávající prohlašuje, že:

a) předávaný majetek není zatížen žádnými dluhy ani jinými právními nároky,

b) předávaný majetek je věcí použitou a provozně opotřebenou; stav odpovídá
jeho stáří a způsobu používánÍ,

c) mu nejsou známy takové závady, na které by měl povinnost přejhnajícího
upozornit.

9. přejhnající prohlašuje, že mu je stav předávaného majetku znám, neboť'
převádějící jej s technickým stavem předávaného majetku seznámil.

10. Předávající k převáděnému majetku neposkytuje žádnou záruku, opravu, servis
ani dodávky náhradních dílů.

11.přejímajÍcÍ se zavazuje uhradit ekologickou daň, je-li na vozidlo vyměřena.

12.Vlastnické právo k předmětu této smlouvy přechází z předávajícího na
přejímajÍcÍho dnem účinnosti této smlouvy.

Il.
Ostatní ujednání

1. Organizační zabezpečení a fyzické předání majetku zajistí předávající.

2. Předávající předá při předání majetku přejímajÍcÍmu účetní doklad obsahujÍcÍ
přesné vymezení věci (typové označení, evidenční číslo, počet kusů a cenu za
kus) a údaje z účetnictví (datum posledního výpočtu odpisů včetně stavu
kumulovaných oprávek k tomuto datu). O předání majetku bude vyhotoven
protokol, jehož součástí bude i seznam věci předávaných spolu s předávaným
majetkem, tj. klíče, nářadí, přÍs|ušenství.

2



3. Fyzické předání předmětu této smlouvy bude ukončeno nejpozději do
15 pracovních dnů po podpisu této smlouvy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

5. Smlouvu lze měnit pouze formou písemných, číslovaných dokladů uzavřených
za předpokladu souhlasu obou smluvních stran.

6. Smlouva (včetně pří|ohy·Ĺč. l) je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž
každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží dVa stejnopisy.

P

7. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy je jim jasný a srozumitelný a je
projevem jejich svobodné vůle, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Plzni dne' 2 7 -07- 2018 Ve Spáleném Poříčí dne," OZ ,bfľ

3



J
výstup reportu Stránka č. l z 1

č!

14.05.2018

odpisový plán majetku

Účetní okruh : 4300
Název účetního okruhu: KŘP Plzeňského kŕ
IČO : CZ75151'529

DynamiCký výstup seznamu

Rok IM Označeni Živ UŽR Leden Únor Březen- Duben Květen červen_Červenec" Srpen Září řĺ jen Listopad Prosinec Zůstatková cena
2018 Automobil osobní kom.pol·iceinf 12 685,00- 685.00- 685,00- 685,00- 685,00- 685, 00- 685,00- 685, 00- 685,00- 685. 00- 685, 00- 685, 00- 16.437,47

' . 685, (IQ- 685.00-- 685,00- 685.00- 685.00- 685,00- 685, 00- 685, 00- 685, 00- 685,00- 685, 00- 685,00- 16.437, 47

!Ĺ¢

l
I

Ĺ

ď

W

.

W

í

ňle:///C:msers/gs433739/Docments/SAP/SNYo20GUI/OdDisoWy020Dlány020Byo2070371.htm 14.5.2018


